

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отделение производства мозольного л/пластыря и пропитки марли																								
1	Аппаратчик приготовления медицинских масс и мазей (мозольное отделение)	2			3.1									2	3.2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
2	Аппаратчик приготовления химических растворов (с совм. обязан. приемщика сырья, полуфабр. и готовой продукции)	2												3.2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Контрольно-аналитическая лаборатория																								
3	Химик КАНЛ	3.1		2										3.1	1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
4	Техник-лаборант химич. анализа КАНЛ	3.1		2										3.1	1	1	3.1		да	нет	нет	да	нет	нет
Центрально-заводская лаборатория																								
5	Химик ЦЗЛ	2												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший химик ЦЗЛ	2												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Химик цеховой лаборатории ЛПЦ	2												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Лаборант химического анализа цеховой лаборатории ЛПЦ	2												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Давыдов А.Г.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Рачинский В.Е.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Куянцева М.Ю.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Начальник лейкопластырного цеха
(должность)

(подпись)

Ковалев Е.П.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Начальник контрольно-аналитической
лаборатории
(должность)

(подпись)

Проколопа Т.И.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Начальник центрально-заводской
лаборатории
(должность)

(подпись)

Кругова Е.В.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Хромова Г.В.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Начальник отдела персонала
(должность)

(подпись)

Ахкоз Е.В.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Менеджер по льготам и компенсациям
(должность)

(подпись)

Киселева Л.Н.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1732
(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна
(Ф.И.О.)

22.03.2017
(дата)